# اخبار کسب و کار

<b>دوشنبه ۲۷ شهریور ۱۴۰۲</b> ۱۸ سپتامبر ۲۰۲۳ ۲۰ ربيع الاول ۱۴۴۵ شماره ۲۲۰۷ ۸ صفحه ۵۰۰۰ تومان
روزنامه سراسری اقتصادی صبح ایران صاحب امتیاز و مدیرمسئول: <b>ناھید طاهر خانی</b> سردبیر: <b>امیر نیک‌رویان</b> نشانی دفتر مرکزی: <b>تهران جمالزاده شمالی - نبش زند پلاک ۲۶۰ - واحد ۶۶۹۲۹۲۲۷</b> تلفن: <b>۶۶۹۲۹۲۲۷</b> لیتوگرافی و چاپ: